

# Årsredovisning

för

**Nordiska Supplement AB**

Org.nr. 559387-9470

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Michael Sandberg, Styrelseledamot

2025-07-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva telemarketingförsäljning av egen hälsokostprodukt samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även utbildningsverksamhet inom försäljning, kommunikation och samtalsmetodik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kungsör.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 minskade konsultverksamheten jämfört med föregående år, vilket främst berodde på lägre efterfrågan på marknaden och färre uppdrag. Detta resulterade i reducerad arbetstid och lägre nettoomsättning, men samtidigt förbättrades soliditeten väsentligt till 78,37% (33,94% föregående år) genom ett fokus på kostnadseffektivitet och bibehållen lönsamhet trots lägre omsättning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	754 157	2 728 473
Resultat efter finansiella poster	292 736	233 320
Balansomslutning	564 136	617 991
Soliditet (%)	78,37	33,94

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	137 934	162 934
Balanseras i ny räkning	0	137 934	-137 934	0
Årets resultat	0	0	232 348	232 348
Belopp vid årets utgång	25 000	137 934	232 348	395 283

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 934
Årets resultat	232 348
<b>Summa</b>	<b>370 282</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>370 282</b>
<b>Summa</b>	<b>370 282</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-05 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		754 157	2 728 473
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>754 157</b>	<b>2 733 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-204 193	-1 146 395
Övriga externa kostnader		-239 151	-627 270
Personalkostnader		-16 578	-714 512
Övriga rörelsekostnader		0	-368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-459 922</b>	<b>-2 488 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>294 235</b>	<b>244 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		850	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 349	-11 840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 499</b>	<b>-11 607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>292 736</b>	<b>233 320</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-58 953
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-58 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>292 736</b>	<b>174 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-60 388	-36 433
<b>Årets resultat</b>		<b>232 348</b>	<b>137 934</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		69 833	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>69 833</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>69 833</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		398 032	587 991
Övriga fordringar		61 280	7 907
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>459 312</strong>	<strong>595 898</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		34 991	22 093
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>34 991</strong>	<strong>22 093</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>494 303</strong>	<strong>617 991</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>564 136</strong>	<strong>617 991</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		137 934	0
Årets resultat		232 348	137 934
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>370 282</strong>	<strong>137 934</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>395 282</strong>	<strong>162 934</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		58 953	58 953
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>58 953</strong>	<strong>58 953</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 000
Övriga skulder		-80 000	-80 000
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>-80 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	80 000
Leverantörsskulder		1 625	137 691
Skatteskulder		96 821	36 433
Övriga skulder		4 454	134 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>189 900</strong>	<strong>396 104</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>564 136</strong>	<strong>617 991</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Kungsör

**Carl Johan Michael Sandberg**

Styrelseledamot

2025-07-31